АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S3 № 33?

О внесении изменений в постановление Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об

утверждении муниципальной программы Болыпереченского муниципального
района Омской области «Развитие социально-культурной сферы

Болыпереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Болыпереченского муниципального
района Омской области, Администрация Болыпереченского муниципального
района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие социально-культурной сферы
Большереченского муниципального района Омской области» (далее -
муниципальная программа) следующие изменения:

- В приложении № 6 к муниципальной программе строку № 75
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской
области В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение
к постановлению Администрации
Большсреченского муниципального
района Омской области"
от 2022 г. №

75
Мероприятие 5.1. Развитие сети
учреждений культурно
досугового типа

2020 2026

БУК "Культура"
Болыисрсченског
о муниципального
района Омской

Всего, из них
расходы за счет: 10592480.00 0,00 0,00 10487480,00 105000,00 0,00 0,00 0,00

X X X X X X X X X X

1. Налоговых и

доходов, поступлений
нецелевого характера
из областного
бюджета

209874,80 0,00 0,00 104874,80 105000,00 0,00 0,00 0,00

2. Поступлений
целевого характера из
областного бюджета

10382605,20 0,00 0,00 10382605.20 0,00 0,00 0,00 0,00